
Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Pan 

Jiří Král 

Moravské nám. 1/1 

602 00 BRNO-MĚSTO 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážený pane,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Paní 

Klára Novotná 

Rumjancevova 149/10 

460 01 LIBEREC 1 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážená paní,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Pan 

Jan Svoboda 

Rumjancevova 149/10 

460 01 LIBEREC 1 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážený pane,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Paní 

Petra Dvořáková 

Praskova 194/11 

746 01 OPAVA 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážená paní,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Pan 

Petr Dvořák 

Čechovo nábř. 1791 

530 86 PARDUBICE 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážený pane,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Pan 

Jaroslav Novotný 

Radobyčická 2465/12 

301 00 PLZEŇ 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážený pane,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Pan 

Martin Kučera 

Pod sídlištěm 1800/9 

182 11 PRAHA 8 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážený pane,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Pan 

Tomáš Procházka 

třída Tomáše Bati 1565 

760 96 ZLÍN 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážený pane,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Pan 

Miroslav Černý 

Fibichova 4666/6 

586 01 JIHLAVA 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážený pane,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Paní 

Martina Černá 

Krčínova 797/2 

400 07 ÚSTÍ NAD LABEM 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážená paní,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Paní 

Františka Procházková 

Pod sídlištěm 1800/9 

182 11 PRAHA 8 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážená paní,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Pan 

Fratišek Veselý 

Radobyčická 2465/12 

301 00 PLZEŇ 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážený pane,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Paní 

Anna Hájková 

Jeremenkova 110/15 

772 11 OLOMOUC 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážená paní,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Paní 

Hana Hlaváčová 

Collinova 481 

500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážená paní,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Paní 

Lenka Němcová 

Sokolovská 875/167 

360 05 KARLOVY VARY 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážená paní,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Pan 

Josef Fiala 

Moravské nám. 1/1 

602 00 BRNO-MĚSTO 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážený pane,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Pan 

Karel Němec 

Zborovská 11 

150 21 PRAHA 5 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážený pane,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Pan 

Milan Pospíšil 

Nám. T. G. Masaryka 32 

264 01 SEDLČANY 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážený pane,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Paní 

Alena Pospíšilová 

U Nemocnice 85 

261 80 PŘÍBRAM I 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážená paní,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Pan 

Jaroslav Kolář 

Školní 70 

261 95 PŘÍBRAM VIII 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážený pane,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Pan 

David Jelínek 

Černoleská 1929 

256 01 BENEŠOV 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážený pane,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Pan 

Jakub Krejčí 

Křižíkova 1351 

256 01 BENEŠOV 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážený pane,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Pan 

Lukáš Pokorný 

Zborovská 11 

150 21 PRAHA 5 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážený pane,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Pan 

Ladislav Beneš 

Grafická 36 

150 21 PRAHA 5 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážený pane,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Paní 

Jitka Pospíšilová 

Zborovská 11 

150 21 PRAHA 5 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážená paní,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Pan 

Ladislav Doležal 

Dlouhá 97 

261 01 PŘÍBRAM III 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážený pane,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Paní 

Ludmila Králová 

Na Františku 32 

110 15 PRAHA 1 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážená paní,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Pan 

Štěpán Král 

Zborovská 11 

150 21 PRAHA 5 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážený pane,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Paní 

Helena Urbanová 

Nám. Republiky 3 

110 00 PRAHA 1 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážená paní,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Paní 

Martina Hájková 

Na Františku 32 

110 15 PRAHA 1 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážená paní,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.



Městský úřad Planá 
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

Pan 

Jiří Marek 

Radobyčická 2465/12 

301 00 PLZEŇ 

V Plané 30. září 2019 

Pozvánka na kulturní akci 

Vážený pane,  

jakožto hlavní pořadatel kulturních akcí v obci bychom Vás chtěli srdečně pozvat na již 10. ročník 
festivalu svatomartinských vín, který se koná od 9. 10. 2019 do 10. 10. 2019. 

Součástí festivalu bude vystoupení místní rokové kapely, dále ochutnávky tradičních pokrmů 
a samozřejmě ochutnávka vín těch nejlepších vinařů z celé republiky.  

Velice nás potěšíte, pokud se této akce zúčastníte i letos. 

Za celý tým pořadatelů se na Vás těší 

Klára Veselá  
Oddělení kultury Planá 

Příloha 

Program Festivalu svatomartinských vín 



 

FFEESSTTIIVVAALL  SSVVAATTOOMMAARRTTIINNSSKKÝÝCCHH  VVÍÍNN  

9. 10. 2019 

10:00–11:00 Zahájení svatomartinského koštu 

11:00–13:00 Průvod stárků městem zakončený předtančením 

13:00–18:00 Cimbálová hudba 

18:00–23:00 Vystoupení místní rokové kapely 

10. 10. 2019 

10:00–17:00 Tradiční řemeslný jarmark 

14:00–18:00 Prodejní ochutnávky svatomartinských vín 

Po oba dny bude probíhat bohatý doprovodný program,  
program pro děti se šášou Andulkou.

 


